
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA BELSH

ADRESA: BELSH
bashkiabelsh@hotmail.com

Nr. Prot. Belsh me 03 / 10 /
2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Autoriteti kontraktor : Bashkia Belsh
Adrese : Rruga Haziz Dervishi, Belsh

Tel/Fax : ------------------

Personi i autorizuar : Dorian Musaku ( musakudorian@yahoo.com )

Nr. Cel : 0696543428

E-mail : bashkiabelsh@hotmail.com

Faqja e Interneti : www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime “ Mallra ”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shtigjet Turistike në Liqenet e Belshit”
4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-88289-10-03-2018

5. Fondi limit : 3 349 490 ( tremilion e treqind e dyzetë e nentë mije e katërqind e nëntëdhjetë )
lek pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 1 ( një ) muaj nga nenshkrimi i

kontrates
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/10/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I
AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI

mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
mailto:musakudorian@yahoo.com
mailto:bashkiabelsh@hotmail.com
http://www.app.gov.al


ARIF TAFANI
(emri, mbiemri, firma, vula)


